
Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[24/04/2023] 

 

Drejtuar: [Albania Distribution Chemicals   me NIPT    M11815028I dhe Adrese  Rr. Kavajes  

Tirane] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shpenzime për blerje 

Hipoklorit Natriumi dhe Kalciumi’’  , REF-63641-03-27-2023 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Albania Distribution Chemicals                                     M11815028I 

Vlera 1.676.875 (Nje million e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e 

shtatedhjete e pese ) leke pa TVSH 

 

2. ATLANTIK                                                                      K22218003V 

             Vlera 1.725.000 (Nje million  e shtateqind e njezete e pese mije ) leke pa TVSH 

 

3. 2 AT                                                                                    K14019001H 

           Vlera 2.086.500 (Dy million e tetedhjete e gjashte mije e peseqind ) leke pa TVSH 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1. Ska                                     *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Albania Distribution Chemicals   me NIPT    

M11815028I dhe Adrese  Rr. Kavajes  Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.676.875 

(Nje million e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e shtatedhjete e pese ) leke pa TVSH / 

totali i pikëve të marra [100]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

 


